
U S N E S E N Í  č. 57/13
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 13. 2.  2013

Přítomni:     - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek,  J. Pisinger, Bc. E. Sluková
                      -  Ing. I.Řimnáčová

Omluvena:  - Mgr. M. Drdová 

Usnesení č. 542/13
Rada projednala
- nabídku společnosti REVENGE a.s., provozovna Boskovice – bezplatné umístění kontejnerů 
na použité oděvy s tím, že ze strany města je zájem o spolupráci
- nabídku Jihočeské televize – „Okénko měst a obcí“ s tím, že ji neakceptuje
ukládá
stanovisko rady sdělit společnosti REVENGE

 Odpovídá: Ing. Řimnáčová

Usnesení č. 543/13
Rada bere na vědomí
informaci o probíhající korespondenci mezi starostou a pí. Evou Pšikalovou ve věci žádosti    
o poskytnutí informací, jejíž součástí je i stížnost na postup správního orgánu, kterou rada 
projednala s tím, že žádná další šetření ani opatření v této věci přijímat nebude (písemné 
žádosti SVJ o kácení stromu předcházelo osobní jednání na MěÚ a vytištění zmiňované 
mapky den před podáním písemného podnětu)
ukládá
písemně odpovědět pí. Pšikalové

                                                             Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 544/13
Rada bere na vědomí
informaci o návštěvě pracovníků Finančního úřadu pro Jč kraj, ÚP Č. Budějovice na MěÚ ve 
věci podávání daňových přiznání k dani z příjmu fyzických osob za r. 2012 ve dnech             
4.3. a 11.3. (pondělí) od 10,00 do 16.30 hod.
ukládá
informovat občany, zapůjčit místnost
                                                                                     Odpovídá: Ing. Řimnáčová, D. Vacková

Usnesení č. 545/13
Rada projednala
návrh jednotného formuláře (tabulky) pro rozbory hospodaření příspěvkových organizací
ukládá
tabulku doplnit o skutečnost předchozího roku a formulář zaslat vedoucím příspěvkových 
organizací

Odpovídá: Bc. Vlčková

Usnesení č. 546/13
Rada projednala
žádost pí. Bohumily Hájíčkové o možnost umístění karavanu s občerstvením na Mydláku 
s tím, že město nemá námitek 
ukládá
požádat nájemce rekreačního zařízení p. Jiřího Dvořáka o vyjádření

Odpovídá: Ing. Řimnáčová



- 2 -

Usnesení č. 547/13
Rada projednala
návrh nových smluvních podmínek nájemní smlouvy se společností Telefónica Czech 
Republic, a.s., Praha 4 – změna stanovení výše nájemného (snížení o 30%) a zároveň žádost   
o snížení četnosti zasílaných faktur (přechod z měsíční fakturace na čtvrtletní, pololetní, příp. 
roční) za umístění technologie ZS na hydroglobu
nesouhlasí
se snížením nájemného (poslední dodatek uzavřen dohodou s účinností od 1. 1. 2012 – roční 
nájemné 49.976,- Kč, služby 24.540,- Kč bez DPH), kterým byla upravena i fakturace –
pololetně, vždy k 30.4. a 31.10. se splatností 30 dnů
ukládá
stanovisko rady sdělit společnosti   

 Odpovídá: Ing. Řimnáčová
bere na vědomí
informaci společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., Praha 3 o zrušení veřejného 
telefonního automatu v ul. Nádražní (u firmy Schiedel) k 6. 3. 2013 z důvodu výrazného 
poklesu telefonních hovorů  

Usnesení č. 548/13
Rada bere na vědomí
oznámení společnosti OK PROJEKT, České Budějovice o prodloužení termínu plánovaného 
ukončení příjmu odpadů na skládce tuhého komunálního odpadu Řídká Blana – ke dni         
31. 12. 2013
ukládá
jeden potvrzený výtisk oznámení zaslat společnosti
                                                                                  Odpovídá: Ing. Koudelka 

Usnesení č. 549/13
Rada projednala 
žádost Občanského sdružení TÝNA, Týn nad Vltavou o finanční příspěvek na zajištění        
12. setkání domovů seniorů konané dne 27. 3. 2013
schvaluje 
vyplacení příspěvku ve výši 4 tis. Kč, který je součástí rozpočtu města
ukládá
vyplatit příspěvek pí. Dvořákové, předsedkyni OS
                                                                                   Odpovídá: L. Skurková

Usnesení č. 550/13
Rada projednala
žádost manželů Hillových, Školní 267, Zliv o prodej částí pozemků p. č. 2074/26 a 2112/1      
o výměře 10,64 m2 z důvodu rekonstrukce chaty u Mydlovarského rybníka
souhlasí
s prodejem částí pozemků po realizaci stavby dle skutečného zaměření za cenu stanovenou 
zastupitelstvem města, tj. 800,- Kč/m2
ukládá
rozhodnutí rady sdělit žadatelům
                                                                                   Odpovídá: M. Čížková 



- 3 -

Usnesení č. 551/13
Rada schvaluje
nový systém poskytování finančních příspěvků z rozpočtu města na činnost organizací, včetně 
nových tiskopisů žádostí - poskytování příspěvků bude dvousložkové - na údržbu zařízení 
v majetku města (fotbal, hokejbal, tenis, baseball) a na činnost s mládeží. Organizace, které 
žádost podaly na starém tiskopisu, vyplní žádost na tiskopisu novém (jeden tiskopis je pro 
sportovní nebo zájmovou činnost, druhý pro sociální činnost) a doručí na MěÚ do                 
28. 2.2013;  organizace, která má v pronájmu zařízení v majetku města – tenis, baseball          
a žádost nepodali, vyplní nový tiskopis žádosti a doručí rovněž do 28. 2. 2013 na MěÚ 
v případě, že budou v letošním roce příspěvek na údržbu požadovat. Pro další roky se budou 
žádosti na nových tiskopisech přijímat vždy do 31. 1.
ukládá
informovat organizace, které o příspěvek žádají a zaslat jim nové žádosti
                                                                                     Odpovídá: Ing. Řimnáčová 

Usnesení č. 552/13
Rada byla seznámena
s fotodokumentací zařízení bytu v DsPS po pí. Mikulášové a stanovila prodejní ceny
ukládá
zajistit prodej věci, byt vyklidit a připravit k obsazení novými nájemci
                                                                                     Odpovídá: Ing. Řimnáčová, D. Vacková,
                                                                                                       P. Tlamsa

Usnesení č. 553/13
Rada bere na vědomí
informace o akcích města (vyhlášení výběrového řízení na Vrt Zliv S-5, vyhlášení výběrového 
řízení na revitalizaci parku Tyršova ul., průběh prací na připojení nové kanalizace v ulici 
Nádražní a přípravě výměny eternitového vodovodního řadu je stejné trase).

Ing. Jan Koudelka
starosta

                                                                                                                                                  

                                                                            




